



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 243

Nº Ata: 0018

Data Ass.: 08/09/2020

Vigência: 08/09/2020 até 07/09/2021

FORNECEDOR: DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 34.771.531/0001-08

ENDEREÇO: RUA RUA VEREADOR VALDIR PIMENTA, 94, Bairro: NOSSA SENHORA DE FATIMA, BOCAIUVA - MG
/Tel.: () -

Nº Processo: 50 - 16 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 107.014,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
24150	alcool - gel antisséptico, 70% com extrato natural de aloe vera, secagem rápida. Aplicação: Assepia das mãos ; Embalagem de 500gr; ALLGEL	Unidade	2.000,0000	9,5000	19.000,00
10295	ALCOOL. ; ALCOOL, tipo etílico hidratado, líquido, concentração 46° inpm. aplicação: uso domestico. frasco de 1L.; ITAJÁ	UNI	1.400,0000	7,6000	10.640,00
19319	DESINFETANTE COM FRAGRANCIA DE EUCALIPTO ; cloreto de alquil amido propil dimetil benzil amônio/cloreto dialquil dimetil amônio, tensoativo não iônico, formol, opalescente, corante, perfume e água deionizada. Embalagem de 2 litros. Deverá constar no rótulo do produto: dados de identificação do fabricante procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde, precauções, composição, telefone do SAC, e-mail e site do fabricante.; VOREL	UNI	400,0000	5,0000	2.000,00
19318	DESINFETANTE COM FRAGRANCIA DE JARMIM ; cloreto de alquil amido propil dimetil benzil amônio/cloreto dialquil dimetil amônio, tensoativo não iônico, formol, opalescente, corante, perfume e água deionizada. Embalagem de 2 litros. Deverá constar no rótulo do produto: dados de identificação do fabricante procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde, precauções, composição, telefone do SAC, e-mail e site do fabricante.; VOREL	UNI	400,0000	5,0000	2.000,00
6500	DESINFETANTE, cloreto de alquil amido propil dimetil benzil amônio/cloreto dialquil dimetil amônio, ; Desinfetante; cloreto de alquil amido propil dimetil benzil amônio/cloreto dialquil dimetil amônio, tensoativo não iônico, formol, opalescente, corante, perfume e água deionizada. Embalagem de 2 litro. Deverá constar no rótulo do produto: dados de identificação do fabricante procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde, precauções, composição, telefone do SAC, e-mail e site do fabricante; VOREL	UNI	600,0000	5,0000	3.000,00
17690	ESTRADO PLÁSTICO. Dimensões 50 x 50 x 0,50 cm, material: PEAD polietileno de alta densidade, placas modulares, que atenda as normas da vigilância sanitária, cor branca. ; ; IMPALLETS	UNI	60,0000	48,0000	2.880,00
21998	Lenço umedecido - tamanho 18cmx11cm, embalagem com 400 lenços umedecidos. ; ; FIESTA	Unidade	40,0000	18,9000	756,00
24159	Limpa vidros - Líquido, COMPOSIÇÃO : Lauril éter sulfato de sódio, 5L ; ; AZULIM	Litro	400,0000	39,8500	15.940,00

Cód. Ata: 243**Nº Ata:** 0018**Data Ass.:** 08/09/2020**Vigência:** 08/09/2020 até 07/09/2021**FORNECEDOR:** DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI**CNPJ:** 34.771.531/0001-08**ENDEREÇO:** RUA RUA VEREADOR VALDIR PIMENTA, 94, Bairro: NOSSA SENHORA DE FATIMA,BOCAIUVA - MG
/Tel.: () -**Nº Processo:** 50 - 16 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 107.014,50**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
6523	LIMPADOR DE USO GERAL, embalagem de 500 ml. ; Limpador de uso geral multi uso, nonil fenol etoxilado IS MOE, solvente, alcalinizantes, sequestrante, umectante, fragrância, preservante e água.Embalagem de 500 ml. Deverá constar no rótulo do produto: dados de identificação do fabricante procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde, precauções, composição, telefone do SAC, e-mail e site do fabricante.; AZULIM	UNI	150,0000	3,9500	592,50
24263	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA COM FORROR EM TECIDO DE ALGODÃO COM REVESTIMENTO EM PVC. ; PALMA DEDOS E DORSO COM ACABAMENTO ÁSPERO NO COMPRIMENTO 46cm. APROVADA PARA : ABRASIVOS, ESCORIANTES, PERFURANTES E CONTRA RISCOS QUIMICOS; KALIPSO	Unidade	1.000,0000	15,5000	15.500,00
22017	Luva Nitrílica de cano longo Danny confeccionada com alta resistência química ; e à abrasão, por sua estrutura reforçada de 0,55 mm, seu cano alongado de 50 cm garante alta proteção para atividades com imersão do braço, com palma antiderrapante, tamanho M; KALIPSO	Par	500,0000	17,8000	8.900,00
8109	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM FILTRANTE, NÃO ESTÉRIL, ANTIALÉRGICA, 100% PROPILENO E COM ELÁSTICO. Cx COM 50 UNIDADE ; NUM. REG. ANVISA: 80192280001; ANADONA	CX	350,0000	29,0000	10.150,00
6980	Máscara cirúrgica descartável, tripla com filtrante, não estéril, antialérgica, 100% propileno e com elástico. Cx com 50 unid ; ; ANADONA	CX	150,0000	29,0000	4.350,00
15829	SABONETE LIQUIDO ; cremoso antisseptico a base de triclosan(0,5%) com alto poder de umectação contendo exclusiva combinação hidratante, agentes emolientes, deixando a pele limpa e macia. Perolado com formula avançado e ph fisiologico. galão 5 litros.; ONLY	GALÃO	40,0000	44,9000	1.796,00
24161	SABONETE LÍQUIDO - CREMOSO, 5L ; ; ONLY	GALÃO	30,0000	27,5000	825,00
22018	SABONETE LÍQUIDO: LAURIL ETIL SULFATO DE SODIO ; 27%,COCOAMIDOPROPIL BETAINA, DIETANOLAMIDA DE ACIDO GRAXO DE COCO 80%(AMIDA 80), CLORETO DE SODIO, ESSÊNCIA , CORANTE, METILCLOORISOTIAZOLINONA/METILISOTIAZOLINONA, ACIDO CITRICO,AGUA 500 ML; CHEVUX	Unidade	200,0000	13,8000	2.760,00
17673	SAPATO DE SEGURANÇA PARA COZINHA ; Material em EVA, fechado na parte superior e no calcanhar, solado antiderrapante, impermeavel, lavável, resistente a óleo, durável e resistente, EPI aprovado pelo Ministério do trabalho, cor branca, numeração do 34 a 42.; MARLUVAS	PAR	75,0000	79,0000	5.925,00

